中国著名品牌代理协议
                                                    合同号：

委托方：                                （以下简称甲方）
地  址：

联系人：         电 话：                    传 真：

受托方：北京东正知识产权代理有限公司   （以下简称乙方）

地  址：北京市海淀区北三环西路32号恒润国际大厦1807室

联系人：淮利明   电 话：010-51283366-1806   传 真：010-51281688

甲乙双方经平等协商，就甲方委托乙方办理以下中国著名品牌事宜达成如下协议：

一、甲方委托乙方向中国轻工产品质量保障中心办理                中国著名品牌申请事宜，具体信息以附件《中国著名品牌申请确认表》为准。
二、乙方接受甲方委托后，按照中国轻工产品质量保障中心要求及品牌具体情况，制作申请文件，并在收到甲方费用及所有材料后上报中国轻工产品质量保障中心。

三、甲方应向乙方提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证、商标注册证（或受理通知书）、产品质量检验合格报告或全国工业生产许可证、所获其他资质证书复印件等相关材料，并保证其真实性及合法性。
四、在请过程中，乙方应将中国轻工产品质量保障中心下发的各类文件及时通知甲方。甲方收到上述通知后，如遇补正意见，则应在通知期限内提供相关资料协助乙方答复。甲方变更联系电话、地址时，应及时通知乙方。如因甲方未及时通知而造成乙方无法通知甲方的，由甲方承担相应责任。

五、乙方应对因办理代理事宜了解到的甲方商业秘密承担保密责任。

六、办理上述事宜的费用：       元，大写：       元整。
七、甲方应于本协议签署之日起三日内将本协议第六条所列费用一次性支付给乙方。

八、本协议自双方签字盖章之日起生效。

九、本协议一式两份，双方各执一份，具同等法律效力。

甲方：                                 乙方：
日期：2013 年   月   日                日期：2013年   月   日
中国著名品牌申请确认表
	企业情况
	名 称

	法 人

	地 址

	邮 编

	电 话

	传 真

	联系人

	手 机

	申请（1）
中国著名品牌
	商标号

	商标图案

	商标名称

	商品名称

	所属行业

	申请（2）
中国3.15诚信品牌
	商标号

	商标图案

	商标名称

	商品名称

	所属行业

	申请（3）
全国产品质量公证十佳品牌
	商标号

	商标图案

	商标名称

	商品名称

	所属行业

	签字盖章
	                                 日期：      年    月    日

	备注
	请把营业执照、税务登记证、组织机构代码证、商标注册证（或受理通知书）、产品质量检验合格报告或全国工业生产许可证、所获其他资质证书复印件等相关材料邮寄至：

地址：北京市海淀区北三环西路32号恒润国际大厦1807室   邮编：100086

电话：010-51283366-1806 传真：010-51281688 信箱：huailiming@eastking.net